学童軟式野球チーム

関係者各位

第 15回サードグレードカップ開催のご案内

晩秋の候、皆様の益々のご健闘のこととお慶び申し上げます。

この度、【第 15回サードグレードカップ】の要望がまとまりましたので下記の通りご案内申し上げます。

記

【参加申し込み期間】    令和 5年 11月 30日（木）まで

【大会開催日】       令和 6年 1月 13日（土）・14日（日）・※予備日 未定

【大会場所】        香寺総合公園スポーツセンター グランド

【参加費】         10,000円（当日）

【開会式】         行いません。

【出場資格】        小学 3年生以下の健全な児童。チーム責任にて園児可能。

              合併チームの出場可能。

【抽選会】         代理抽選

【閉会式】         決勝戦終了後・3位表彰準決勝戦終了後

【褒章】          賞状・優勝トロフィー準優勝盾・優勝及び準優勝メダル（各 15個）

【その他】         大会ルールは別紙大会規約をご覧ください

              組み合わせ表は出場チーム決定次第ＨＰにて掲載します。

              選手の怪我等については応急処置はしますが責任は負いません

              当日のゴミは各自で持ち帰ってください

              喫煙は灰皿のある場所でお願い致します。中央グランド内はすべて禁煙です

【お問い合わせ】      香寺クラブジュニア 岡本晃史 080-4233-5448 mail:kcjrsensei@yahoo.co.jp

              香寺クラブジュニア 公式ＨＰ http://www.kc-jr.com/

【大会趣旨】

低学年の選手達が日頃の練習の成果を発揮できる試合を開催すると同時に現在低迷しております

野球人口の増加と参加チームの発展を目的としております。

【注意】コロナ感染予防対策は各チームにてお願い致します。当大会にて感染者が出た場合、

一切の責任を負いませんのでご理解の程宜しくお願い致します。

以上